UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN EAT’LING

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Ea T’ling, ngày        tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai danh sách hộ nghèo bổ sung năm 2024

 Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy

trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung

bình giai đoạn 2022-2025;

 Căn cứ kết quả rà soát, chấm điểm hộ gia đình có giấy đề nghị xét duyệt hộ

nghèo, hộ cận nghèo bổ sung năm 2024 của Tổ rà soát hộ vào ngày 02/4/2024.

 Để đảm bảo tính chính xác, công khai, minh bạch, tạo sự đồng thuận trong

cộng đồng nhân dân, tránh trục lợi chính sách. UBND thị trấn EaT’ling thông báo

công khai đến Ban tự quản Bon, Tổ dân phố và  toàn thể người dân sinh sống trên

địa bàn danh sách hộ nghèo bổ sung năm 2024 như sau:

- Thời gian niêm yết công khai (3 ngày làm việc):

Từ ngày 03 tháng 4 năm 2024.

Kết thúc vào ngày 06 tháng 4 năm 2024.

- Địa điểm niêm yết công khai: Tại Hội trường các Bon, Tổ dân phố; thông báo

qua hệ thống đài truyền thanh của thị trấn và tại trụ sở UBND thị trấn EaT’ling.

TT Họ và tên

Sinh năm

Dân

tộc

Quan

hệ với

chủ hộ

Địa

chỉ

Nguyên

nhân

nghèo Nam Nữ

1 Nguyễn Thị Hồng  18/11/1954
Kinh Chủ hộ

TDP 11

Gia đình

có

người

mắc

bệnh

hiểm

nghèo,

điều trị

liên tục,

ảnh

hưởng

nặng nề

về kinh

tế

2 Nguyễn Hồng Linh 2/4/1979
Kinh Con

3 Trần Thị Lan  4/6/1985
Kinh Con dâu

4 Nguyễn Hồng Thái Tuấn 10/8/2004
Kinh Cháu

5 Nguyễn Hồng Quân 02/1/2009
Kinh Cháu

6 Nguyễn Hồng Bảo Ngọc  17/6/2017
Kinh Cháu

 Trong thời gian niêm yết công khai:

 - Hộ nghèo bổ sung năm 2024 lưu ý đọc kỹ họ, tên, ngày, tháng, năm sinh và

các thành viên trong hộ đầy đủ, nếu có gì sai sót thì đề nghị bổ sung với Ban tự

quản Bon, Tổ dân phố hoặc UBND thị trấn (qua bộ phận TBXH) để điều chỉnh.

 - Mọi ý kiến thắc mắc về danh sách chi tiết hộ nghèo bổ sung năm 2024 đề

nghị phản ánh trực tiếp Ban tự quản Bon, Tổ dân phố hoặc UBND thị trấn (qua bộ

phận TBXH). Sau khi kết thúc thời gian niêm yết công khai mọi thắc mắc,

khiếu kiện, khiếu nại về sau UBND thị trấn không chịu trách nhiệm giải

quyết.

  Trên đây là thông báo của UBND thị trấn Ea T’ling, đề nghị các ban ngành,

đoàn thể, Đài truyền thanh thị trấn, Ban tự quản các Bon, Tổ dân phố nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND (B/c);

- CT, các phó CT UBND;

- Tổ rà soát HN thị trấn;

- UBMTTQ, các hội đoàn thể thị trấn;

- BTQ Tổ dân phố, Bon;

- Các bộ phận liên quan;

- Lưu VP UBND, TBXH.

     KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

          H’ Oanh Bkrông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:50:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	H' Oanh Bkrông<hoanhb.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T08:59:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Tling<ttet.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T08:59:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Tling<ttet.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T08:59:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Tling<ttet.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!